关于组织开展2021年合肥工业大学体育部教学科研培养团队
申报工作的通知

为贯彻落实合肥工业大学“十四五”规划，提升体育部教师的教学科研力量，凝聚和培养创新群体，发挥科研团队整体优势和集体智慧，推动学科建设，培养高水平教学科研团队和学术带头人，加强中青年教师的科研扶持，融入学校双一流建设。根据体育部工作安排，拟于近期开展2021年度体育部教学科研团队申报工作，现将申报工作相关情况予以说明。
1、 申报要求
申报团队负责人原则上应具备副高及以上职称，聘任期满五年以上的讲师也可申报，具有较好的组织协调能力和合作精神，在团队中具有较强的凝聚作用；团队要有合理的职称结构、年龄层次和项目特点，鼓励跨专项组建团队，团队负责人以及成员不得同时申报两个及以上团队。
2、 团队的管理

1. 每年批准2个团队，每个团队4—6人，培育时间为3年，每年由团队负责人根据既定建设目标和建设方案，以书面形式向体育部汇报团队工作计划和年度科研工作进展情况，三年期满后向教科所提交总结报告。
2. 科研团队必须服从体育部统一管理。经批准的团队由体育部在团队差旅、调研、办公用品及场所等方面给予一定的资助；在学校的各类项目申报同等条件下，体育部资助培养的团队优先考虑。

3. 要求在团队工作进展期间，三年内须获得校级以上项目1项或者省级以上期刊发表论文1篇以上等成果。

3、 组织申报

1. 请各教研室积极动员，并于2021年11月26日前将科研团队申请书（附通知后）电子版发送到体育部教科所徐艳老师邮箱。后附选题指南，申请人可选择不同的研究方向和侧重点，也可以自行设计具体题目。

2. 团队评审工作由体育部学术委员会组织，结合团队研究方向进行论证评审，具体形式另行通知，评审结果在体育部公告栏公示。
4、 奖励办法

在团队工作进展期间，团队成员在中文核心期刊每发表一篇论文或者获批省级以及以上教研或科研项目，根据成果形式给予500-1000元的奖励。

5、 未尽事宜，请与教科所徐艳老师联系，电话13083053083，邮箱：315044544@qq.com
合肥工业大学体育部

2021年11月12日

选题方向指南：

1. 深度学习模块教学设计
2. 新时代体育教师队伍建设研究
3. 大学生体质健康测试数据管理前沿理论研究
4. 体育课内外一体化研究
5. 关于“双减”政策下体育教育高质量发展的研究
6. 体育标准化研究
7. 乡村振兴与乡村体育发展研究
8. 体育与精准扶贫研究
9. 工大体育发展史
10. 体育与课程思政研究
11. 互联网与体育的融合研究
12. 举国体制与体教融合的研究
合肥工业大学体育部教学科研团队

申 报 书

	学  科  分  类

	项  目  类  别

	申 请 人 姓 名

	填  表  日  期

合肥工业大学体育部制

2021年10月

一、申报信息表
	研究方向

	关键词

	团队负责人

	行政职务

	民  族

	出生日期

	学  位

	专业职称

	研究专长

	邮  箱

	电话号码

	团队成员
	姓  名
	职  称
	出生年月
	工作内容

	1

	2

	3

	4

	5

	教学科研基础

	团队结构

	研究内容

	预期目标

二、评审意见
	主
审
专
家
意见
	主审专家签字：

年    月    日

	学科组意见
	学科组召集人签字：

年    月    日